

PROTOCOLO: 2023010202;

PREGÃO PRESENCIAL: 015/2023;

ÓRGÃO: SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAE;

OBJETO: Registro de Preços para FUTURA e EVENTUAL aquisição de materiais galvanizados, material em ferro fundido e correlatos, visando atender às necessidades da Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE, para o período de 12 (doze) meses.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Considerando que a Adjudicação é ato pelo qual a Administração atribui ao licitante vencedor o objeto da licitação;

Considerando que a Homologação é ato que ratifica todo o procedimento licitatório e confere aos atos praticados aprovação para que produzam os efeitos jurídicos necessários;

Considerando que cabe à autoridade competente a homologação diante da legalidade dos atos praticados na licitação e a conveniência da contratação do objeto licitado para a Administração;

Considerando que o artigo 38, inciso VII, da Lei 8.666/93 prevê que os atos de adjudicação do objeto da licitação e da sua homologação serão juntados oportunamente no procedimento da licitação;

Considerando que o artigo 43, inciso VI, da Lei 8.666/93, prevê a deliberação da autoridade competente quanto à homologação e adjudicação do objeto da licitação;

Considerando que não houve impugnação e interposição de recursos ao resultado apurado.

RESOLVE:

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente processo licitatório, autuado sob o nº **2023010202**, modalidade Pregão Presencial – Sistema Registro de Preços nº **015/2023**, nos termos assentados na Ata da Sessão Pública, cujas licitantes vencedoras foram as seguintes empresas:

- **VR DISTRIBUIDORA UNIPESSOAL LTDA**
CNPJ nº 45.343.409/0001-49

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1" X 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	20	REMADI	R\$ 4,98	R\$ 99,60
4	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1.1/2" X 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	20	REMADI	R\$ 9,58	R\$ 191,60
5	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 1" - (Exclusivo ME/EPP)	20	REMADI	R\$ 13,19	R\$ 263,80
6	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 1. 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	60	REMADI	R\$ 13,15	R\$ 789,00
8	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2.1/2" X 2" - (Exclusivo ME/EPP)	60	REMADI	R\$ 22,38	R\$ 1.342,80
9	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3" X 2" - (Exclusivo ME/EPP)	20	REMADI	R\$ 33,00	R\$ 660,00
10	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3" X 2. 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	40	REMADI	R\$ 35,90	R\$ 1.436,00

Departamento de Licitação e Contratos.
Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.

11	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 4" X 2" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 59,39	R\$ 593,90
12	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 4" X 3" - (Exclusivo ME/EPP)	20	REMADI	R\$ 60,59	R\$ 1.211,80
15	CAP GALVANIZADO 2", PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 12,89	R\$ 128,90
16	CAP GALVANIZADO 2.1/2", PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 26,39	R\$ 263,90
17	CAP GALVANIZADO 3", PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 35,59	R\$ 355,90
18	COTOVELO 45° GALVANIZADO 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	30	REMADI	R\$ 5,49	R\$ 164,70
20	COTOVELO 45° GALVANIZADO 2" - (Exclusivo ME/EPP)	50	REMADI	R\$ 24,24	R\$ 1.212,00
21	COTOVELO 45° GALVANIZADO 2 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	40	REMADI	R\$ 55,98	R\$ 2.239,20
22	COTOVELO 45° GALVANIZADO 3" - (Exclusivo ME/EPP)	20	REMADI	R\$ 84,89	R\$ 1.697,80
23	COTOVELO 45° GALVANIZADO 4" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 144,49	R\$ 1.444,90
26	COTOVELO 90° GALVANIZADO 2. - (Exclusivo ME/EPP)	40	REMADI	R\$ 24,24	R\$ 969,60
27	COTOVELO 90° GALVANIZADO 2. 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	40	REMADI	R\$ 42,49	R\$ 1.699,60
28	COTOVELO 90° GALVANIZADO '3" - (Exclusivo ME/EPP)	20	REMADI	R\$ 64,85	R\$ 1.297,00
29	COTOVELO 90° GALVANIZADO 4" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 117,75	R\$ 1.177,50
30	CURVA DE 90° GALVANIZADA 2" - (Exclusivo ME/EPP)	40	REMADI	R\$ 52,60	R\$ 2.104,00
31	CURVA DE 90° GALVANIZADA 2. 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	40	REMADI	R\$ 95,54	R\$ 3.821,60
33	CURVA DE 90° GALVANIZADA 4" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 257,05	R\$ 2.570,50
34	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1" X 1/2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 6,49	R\$ 64,90
35	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1" X 3/4": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 6,49	R\$ 64,90
36	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1.1/2" X 1": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 11,34	R\$ 113,40
37	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1.1/2" X 3/4": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 11,29	R\$ 112,90
38	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 3/4": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 16,39	R\$ 163,90
39	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 1": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 17,34	R\$ 173,40
40	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 1.1/2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	40	REMADI	R\$ 17,45	R\$ 698,00
42	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2.1/2" X 1.1/2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	30	REMADI	R\$ 32,39	R\$ 971,70
43	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2.1/2" X 2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	40	REMADI	R\$ 32,98	R\$ 1.319,20
44	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3" X 2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	20	REMADI	R\$ 50,69	R\$ 1.013,80
45	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3" X 2.1/2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	20	REMADI	R\$ 50,69	R\$ 1.013,80
46	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 3/4": COM ASSENTO CÔNICO EM BRONZE, PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 25,38	R\$ 253,80
48	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/2": COM ASSENTO CÔNICO EM BRONZE, PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	30	REMADI	R\$ 48,69	R\$ 1.460,70
49	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2": COM ASSENTO CÔNICO EM BRONZE, PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	40	REMADI	R\$ 72,99	R\$ 2.919,60
50	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2.1/2": COM ASSENTO CÔNICO EM BRONZE, PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	40	REMADI	R\$ 121,79	R\$ 4.871,60
51	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 3": COM ASSENTO CÔNICO EM BRONZE, PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	20	REMADI	R\$ 202,94	R\$ 4.058,80
52	52 - LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 4": COM ASSENTO CÔNICO EM BRONZE, PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 428,59	R\$ 4.285,90
59	59 - NIPLE DE REDUÇÃO GALVANIZADO 1" X 3/4": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 7,44	R\$ 74,40
60	NIPLE DE REDUÇÃO GALVANIZADO 1.1/2" X 1": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 16,66	R\$ 166,60
61	NIPLE DE REDUÇÃO GALVANIZADO 1.1/2" X 3/4": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 16,09	R\$ 160,90
62	NIPLE DE REDUÇÃO GALVANIZADO 2" X 1": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 24,20	R\$ 242,00
63	NIPLE DE REDUÇÃO GALVANIZADO 2" X 1.1/2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	40	REMADI	R\$ 24,27	R\$ 970,80
78	TÊ 90° GALVANIZADO 1" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 10,54	R\$ 105,40
82	TÊ 90° GALVANIZADO 3" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 85,89	R\$ 858,90
84	TÊ DE REDUÇÃO 90 GRAUS GALVANIZADO 1" X 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 12,89	R\$ 128,90
88	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2" X 1" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 34,79	R\$ 347,90
89	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2" X 1.1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	20	REMADI	R\$ 34,99	R\$ 699,80
90	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2" X 1.1/2" X 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 78,20	R\$ 782,00
91	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2.1/2" X 1" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 78,29	R\$ 782,90
92	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2. 1/2" X 1.1/2" -	20	REMADI	R\$ 78,29	R\$ 1.565,80

Departamento de Licitação e Contratos.
Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.

	(Exclusivo ME/EPP)					
93	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2.1/2" X 2" - (Exclusivo ME/EPP)	20	REMADI	R\$ 77,99	R\$	1.559,80
96	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 3" X 2" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 122,49	R\$	1.224,90
98	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 4" X 1" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 212,49	R\$	2.124,90
99	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 4" X 2" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 211,49	R\$	2.114,90
100	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 4" X 3" - (Exclusivo ME/EPP)	10	REMADI	R\$ 232,99	R\$	2.329,90
VALOR TOTAL → → →					R\$	67.536,60

VALOR TOTAL: R\$ 67.536,60 (sessenta e sete mil quinhentos trinta e seis reais e sessenta centavos).

• **V.A.L. DO PRADO JUNIOR HIDRAULICA - ME**
CNPJ nº 23.357.886/0001-20

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
102	JUNTA GIBAUTL DN 62MMX 76MM - (Exclusivo ME/EPP)	12	PRADO	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00	
105	JUNTA GIBAUTL DN 87MM X 101MM - (Exclusivo ME/EPP)	12	PRADO	R\$ 119,60	R\$ 1.435,20	
106	JUNTA GIBAUTL DN 87MM X 106MM - (Exclusivo ME/EPP)	12	PRADO	R\$ 119,80	R\$ 1.437,60	
107	JUNTA GIBAUTL 87MM X 109MM PBA X CA, COM ANEIS DE BORRACHA - (Exclusivo ME/EPP)	12	PRADO	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00	
109	JUNTA GIBAUTL 153MM X 174MM, DEFOFO X CA, COM ANEIS DE BORRACHA - (Exclusivo ME/EPP)	12	PRADO	R\$ 240,00	R\$ 2.880,00	
113	JUNTA GIBAUTL 112MM X 136MM, PBA X CA, COM ANEIS DE BORRACHA - (Exclusivo ME/EPP)	12	PRADO	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00	
115	JUNTA GIBAUTL 176MM X 181MM, DEFOFO X CA, COM ANEIS DE BORRACHA - (Exclusivo ME/EPP)	12	PRADO	R\$ 240,00	R\$ 2.880,00	
117	JUNTA GIBAUTL 226MM X 241MM, DEFOFO X CA, COM ANEIS DE BORRACHA - (Exclusivo ME/EPP)	12	PRADO	R\$ 320,00	R\$ 3.840,00	
118	JUNTA GIBAUTL 276MM X 296MM, DEFOFO X CA, COM ANEIS DE BORRACHA - (Exclusivo ME/EPP)	6	PRADO	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00	
119	JUNTA GIBAUTL DN 224MM X 228MM - (Exclusivo ME/EPP)	6	PRADO	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00	
120	JUNTA GIBAUTL DN 224MM X 233MM - (Exclusivo ME/EPP)	6	PRADO	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00	
121	JUNTA GIBAUTL DN 224MM X 230MM - (Exclusivo ME/EPP)	6	PRADO	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00	
VALOR TOTAL → → →					R\$	25.432,80

VALOR TOTAL: R\$ 25.432,80 (vinte e cinco mil quatrocentos e trinta e dois reais e oitenta centavos).

• **L.A ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES ME**
CNPJ nº 35.703.977/0001-50

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1" X 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	60	MECH	R\$ 4,99	R\$ 299,40
3	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1.1/2" X 1" - (Exclusivo ME/EPP)	20	MECH	R\$ 9,90	R\$ 198,00
7	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 1.1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	60	MECH	R\$ 22,45	R\$ 1.347,00
13	CAP GALVANIZADO 1", PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 4,80	R\$ 48,00
14	CAP GALVANIZADO 1.1/2", PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 9,40	R\$ 94,00
19	COTOVELO 45° GALVANIZADO 1. 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	20	MECH	R\$ 15,85	R\$ 317,00
24	COTOVELO 90° GALVANIZADO 1" - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 8,15	R\$ 81,50
25	COTOVELO 90° GALVANIZADO 1. 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 16,50	R\$ 165,00
32	CURVA DE 90° GALVANIZADA 3" - (Exclusivo ME/EPP)	20	MECH	R\$ 143,20	R\$ 2.864,00
41	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2.1/2" X 1": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 30,00	R\$ 300,00
47	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1": COM ASSENTO CÔNICO EM BRONZE, PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 29,70	R\$ 297,00
53	LUVA DUPLA GALVANIZADA 3/4": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	40	MECH	R\$ 3,94	R\$ 157,60
54	LUVA DUPLA GALVANIZADA 1": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	40	MECH	R\$ 6,63	R\$ 265,20
55	LUVA DUPLA GALVANIZADA 1.1/2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	60	MECH	R\$ 11,27	R\$ 676,20
56	LUVA DUPLA GALVANIZADA 2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	90	MECH	R\$ 17,50	R\$ 1.575,00

Departamento de Licitação e Contratos.
Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.

57	LUVA DUPLA GALVANIZADA 2.1/2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	90	MECH	R\$ 30,75	R\$ 2.767,50
58	LUVA DUPLA GALVANIZADA 3": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	30	MECH	R\$ 44,90	R\$ 1.347,00
64	NIPLÉ DE REDUÇÃO GALVANIZADO 2.1/2" X 2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	40	MECH	R\$ 44,60	R\$ 1.784,00
67	NIPLÉ DUPLO GALVANIZADO 3/4": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 4,03	R\$ 40,30
68	NIPLÉ DUPLO GALVANIZADO 1": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 5,82	R\$ 58,20
70	NIPLÉ DUPLO GALVANIZADO 2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	40	MECH	R\$ 16,10	R\$ 644,00
72	NIPLÉ DUPLO GALVANIZADO 4": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 78,50	R\$ 785,00
73	PLUG (BUJÃO) GALVANIZADO 1" - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 4,03	R\$ 40,30
75	PLUG (BUJÃO) GALVANIZADO 2" - (Exclusivo ME/EPP)	20	MECH	R\$ 10,25	R\$ 205,00
76	PLUG (BUJÃO) GALVANIZADO 2. 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	20	MECH	R\$ 20,40	R\$ 408,00
77	PLUG (BUJÃO) GALVANIZADO 3" - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 28,80	R\$ 288,00
80	TÊ 90° GALVANIZADO 2" - (Exclusivo ME/EPP)	20	MECH	R\$ 30,90	R\$ 618,00
86	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 1, 1/2 " X 1" - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 25,00	R\$ 250,00
87	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2" X 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 35,50	R\$ 355,00
95	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 3" X 1.1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 111,00	R\$ 1.110,00
97	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 3" X 2. 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	10	MECH	R\$ 111,50	R\$ 1.115,00
123	TAMPÃO ARTICULADO EM FERRO FUNDIDO DN 600MM - (Exclusivo ME/EPP)	50	PAM	R\$ 490,00	R\$ 24.500,00
VALOR TOTAL → → →					R\$ 45.000,20

VALOR TOTAL: R\$ 45.000,20 (quarenta e cinco mil e vinte centavos).

• **SANEMAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA**
CNPJ nº 10.539.329/0001-89

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
65	NIPLÉ DE REDUÇÃO GALVANIZADO 3" X 2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	20	SEGURIMAX	R\$ 75,75	R\$ 1.515,00
66	NIPLÉ DE REDUÇÃO GALVANIZADO 4" X 3": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	10	SEGURIMAX	R\$ 133,59	R\$ 1.335,90
69	NIPLÉ DUPLO GALVANIZADO 1.1/2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	40	SEGURIMAX	R\$ 11,45	R\$ 458,00
71	NIPLÉ DUPLO GALVANIZADO 2.1/2": PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	40	SEGURIMAX	R\$ 26,35	R\$ 1.054,00
74	PLUG (BUJÃO) GALVANIZADO 1. 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	20	SEGURIMAX	R\$ 7,20	R\$ 144,00
79	TÊ 90° GALVANIZADO 1.1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	10	SEGURIMAX	R\$ 20,40	R\$ 204,00
81	TÊ 90° GALVANIZADO 2.1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	20	SEGURIMAX	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
83	TÊ 90° GALVANIZADO 4" - (Exclusivo ME/EPP)	10	SEGURIMAX	R\$ 170,20	R\$ 1.702,00
85	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 1" 1/2" X 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	10	SEGURIMAX	R\$ 23,90	R\$ 239,00
94	TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 3" X1" - (Exclusivo ME/EPP)	10	SEGURIMAX	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
VALOR TOTAL → → →					R\$ 9.151,90

VALOR TOTAL: R\$ 9.151,90 (nove mil cento e cinquenta e um reais e noventa centavos).

• **NELIA MARIA CYRINO LEAL -ME**
CNPJ nº 11.109.083/0001-78

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
101	JUNTA GIBALULT DN 62MM X 74MM - (Exclusivo ME/EPP)	12	FANUEL	R\$ 99,00	R\$ 1.188,00
103	JUNTA GIBALULT DN 62MM X 79MM - (Exclusivo ME/EPP)	12	FANUEL	R\$ 99,85	R\$ 1.198,20
104	JUNTA GIBALULT DN 62 MM X 81 MM - (Exclusivo ME/EPP)	12	FANUEL	R\$ 99,70	R\$ 1.196,40
108	JUNTA GIBALULT DN 162MM X 174MM - (Exclusivo ME/EPP)	20	FANUEL	R\$ 239,90	R\$ 4.798,00
110	JUNTA GIBALULT 150MM X 174MM, DEFOFO X CA, COM ANEIS DE BORRACHA - (Exclusivo ME/EPP)	12	FANUEL	R\$ 239,90	R\$ 2.878,80
111	JUNTA GIBALULT 112MM X 131MM, PBA X CA, COM ANEIS DE BORRACHA - (Exclusivo ME/EPP)	12	FANUEL	R\$ 159,90	R\$ 1.918,80
112	JUNTA GIBALULT 112MM X 134MM, PBA X CA, COM ANEIS DE BORRACHA - (Exclusivo ME/EPP)	12	FANUEL	R\$ 159,90	R\$ 1.918,80


*Departamento de Licitação e Contratos.
Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.*

114	JUNTA GIBault 176MM X 176MM, DEFOFO X CA, COM ANEIS DE BORRACHA - (Exclusivo ME/EPP)	12	FANUEL	R\$ 239,90	R\$ 2.878,80
116	JUNTA GIBault 226MM X 236MM, DEFOFO X CA, COM ANEIS DE BORRACHA - (Exclusivo ME/EPP)	12	FANUEL	R\$ 318,00	R\$ 3.816,00
122	JUNTA GIBault DN 224MM X 238MM - (Exclusivo ME/EPP)	6	FANUEL	R\$ 319,90	R\$ 1.919,40
				VALOR TOTAL → →	R\$ 23.711,20

VALOR TOTAL: R\$ 23.711,20 (vinte e três mil setecentos e onze reais e vinte centavos).

VALOR TOTAL DA ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R\$ 170.832,70 (cento e setenta mil oitocentos e trinta e dois reais e setenta centavos).

Catalão/GO, aos 18 dias do mês de abril de 2023.


RODRIGO RAMOS MARGON VAZ
Superintendente Municipal de Água e Esgoto - SAE